R E Q U E R I M E N T O Nº. 656
SESSÃO ORDINÁRIA DE 1/7/2019
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

Há um trecho de aproximadamente um quarteirão da Rua Turíbio Vaz de Almeida, nas proximidades do cruzamento com a Rua General Telles no Parque São Domingos, que não conta com pavimentação asfáltica nem guias e sarjetas (foto anexa).
                                        Este parlamentar recebeu reclamações de moradores das proximidades relatando que por não ser asfaltado o referido trecho tem causado transtornos como problemas devido a poeira nos dias seco e lama nos dias chuvosos, assim,
REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Prefeito Municipal MÁRIO EDUARDO PARDINI AFFONSECA, solicitando, nos termos da Lei Orgânica do Município, informar sobre a possibilidade de realizar a pavimentação asfáltica e instalação de guias e sarjetas no trecho de aproximadamente um quarteirão da Rua Turíbio Vaz de Almeida, nas proximidades do cruzamento com a Rua General Telles no Parque São Domingos, atendendo as solicitações de moradores das proximidades.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 1º de julho de 2019.

Vereador Autor ZÉ FERNANDES

PSDB

JFOJ/adps
[Integrante do Requerimento Nº 656/2019]
[image: image1.png]% [ (1) Locamail :: Caina de entrada X

" R Phor FranciscolPedro do can 0. Jr

T
N\

fidistriacy .
Isco P
alagens 1801000 Canto 3

Imeidy
.
oo

Esco\avE:g_'ucsjeas,ln ntil.
PiGrau liceu/Sapientia

- -

o
R Turibio\Vaz dea] -
imeida ‘ ! 5
§ RaTuribio\Vaz. de Almeida

-~ L8
B ‘ :i s
“

T s m
Turibio|Vaz: dedimeda

q
Kl

R.Dr Cardoso de Almeidy

Sapientia Cefi
Aprendizagem

[ ey

N

.
R G;n T!IES.
I

l

Imagens €2019 DigtalGlabe, Dados do msps €2019 Google  Srasi  Termos  Envis feadback 20 mi
10:43

e .
- Google -
B~ 6T gy N

WH 19065601 [Modo de.

Endereco

e
& EDicAO DE ReQUE. 6 s«

M SISCAM [Vers3o 6.4.

e T R